et honorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut in carta predict! Jobannis de Monte-

gomeri, confederati nostri, dicto Roberto, filio suo, inde confecta, plenius continetur : Saluo domino

nostro Regi et heredibus, de predictis terris et annuis redditibus, cum pertinenciis, seruicio debito

et consueto : In cuius rei testimonium presenti carte nostra confirmacionis magnum sigUlum officii

nostri apponi precepimus : Testibus, reuerendo in Cbristo patre. Domino Gilberto Episcopo Abir-

donensi, CanceUario Scocie, Jobanne Stewart, Comite Buchanie, filio nostro, Ymfrido de Conyng-

hame de Ochtirmachane, milite, et Andrea de Haivik, Rectore de Listoun, seeretario nostro, apud

Striueling, nono die mensis Marcii, anno Domini millesimo quadringentesimo terciodecimo, et

gubernaeionis nostre anno octauo.

Service before Sir John of Jlontegomery, BaiUie of KUbrid. of Herbert of Blaxwell, as heir

to his father, Herbert of Slaswell, Lord of Carlaveroke, in the lands of MekiU Drippis,

16th October 1421.

-8. IxQuisiciONE facta apud Kilbrid, coram Domino Jobanne de Montegomery, baUiuo eiusdem,

die Jouis, xvi die mensis Octobris, anno Domini M° CCCC"" xxi""
;
per hos probos subscriptos,

videlicet, Johannem Lindsay, Dominum Dunrod, Robertum de Lekprewik, Domimim eiusdem,

Joachimum de Lekprewikis, Dominum de Lee. Adam More. Dominum de Ewirechillis, lorgium de

Hamyltonc. Johannem de Cochrane, Andream Flemyng, Jacobum de PoUok, Johannem Broun,

Johannem Zong, Adam Dounyng, WiUelmum Keris, et Johannem Lokarde, Dominiun de Bare :

Qm iiu-ati et diligenter esaniinati super articidis contentis in breui incluso, dicunt quod quondam

Harbertus de Maxwell, Dominus de Carlauerokis, pater Harberti de Maxwell, latoris presentiimi,

obiit vestitus et sazitus, ut de feodo, ad pacem et ad fidem domini nostri Regis, de terris de Blekill

Drippis cum pertinenciis, in baronia de KUbryd, infra vicecomitatum de Lanark : Et dicunt quod

dictus Harbertus, filius, est legitimus et propinqmor heres quondam domini Harberti, patris sui, de

terris de Blekill Drippis, cum pertinenciis : Et quod est legitime etatis : Et quod dicte terre nunc

valent per annum xx marcis, et tantum valuerunt tempore pacis : Et dicunt quod dicte terre

tenentur in capite de domino de Kilbryd per forcnsicum seruitiimi : Et quod dicte terre nunc exis-

tmtfirmteg dltarttr bg

|0l^n ai '^aniQamtxi,

of ^rbrossan, J^nigl^.

9t§ ISwffe 1418.

22 CHARTERS [1421.

sancti ^lartlni in liieme, per equales porciones, ac do omnibus ut singulis toftis et croftis, ac parti-

oatis terrarum vbicumque jacentibus infra bui'gum de Linlithcu, ac eciam de omnibus et singulis

annuls redditibus qualitercumque debitis infra biu-gum de Linlithcu antedictum : Tenendas et ha-

bendas oumes et singulas prenominatas terras et annuos redditus, cum toftis, croftis, et particatis

terre, cum portinenciis, predicto Roberto de Montegomeri, et heredibus suis masculis de corpore

suo legittime procreatis seu procreandis
;
quibus forte deficientibus, predicto Johanni de Montego-

meri, patri suo, et heredibus suis veris legittimis et propinqviioribus quibuscimique, de dicto Johanne

de Montegomeri, et heredibus suis, in feodo et horeditate imperpetuum, per omnes rectas metas

suas, antiquas et diuisas, cum omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus et aisiamentis, ac

iustis pertinenciis quibuscumque, ad predictas terras et annuos redditus, cum pertinenciis, spectan-

tibus, seu iuste spectare valentibus quomodolibet infutunun ; adeo libere et quiete, plenarie, integrc

et honorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut in carta predicti Johannis de Monte-

gomeri, confederati nostri, dicto Roberto, filio suo, inde confecta, plenius continetur : Saluo domino

nostro Regi et heredibus, de predictis terris et annuis redditibus, cum pertinenciis, seruicio debito

et consueto : In cuius rei testimonium presenti carte nostre confirmacionis magnum sigiUum officii

nostri apponi precepimus : Testibus, reuerendo in Christo patre, Domino Gilberto Episcopo Abir-

donensi, Cancellario Scocie, Johanne Stewart, Comite Buchanie, filio nostro, Vmfrido dc Conyng-

hame de Ochtirmachane, milite, et Andi'ea de Hawik, Kectore de Listoun, seeretario nostro, apud

Striueling, nono die mensis JMarcii, anno Domini millesimo quadringeutesimo terciodecimo, et

gubernacionis nostre anno octauo.

Service before Sir John of Montegomery, Baillie of Kilbrid, of Herbert of Maxwell, as heir

to his father, Herbert of Jlaswell, Lord of Carlaveroke, in the lands of Mekill Drippis,

Kith October 1421.

IxQuisiciosE facta apud Kilbrid. coram Domino Johanne de Montegomery, balliuo eiusdem,

die Jouis, xvi die mensis Octobris, anno Domini M° CCCC™ xxi"°
;
per hos probos subscriptos,

videlicet, Johannem Lindsay, Dominimi Dunrod, Robertum de Lekprewik, Dominum eiusdem,

Joachimum de Lekprewikis, Dominum de Lee. Adam More. Dominum de Ewirochillis. lorgium de

Ilamyltonc, Johannem de Cochrane, Andream Flemyng, Jacobum de PoUok, Johannem Broun,

Johannem Zong, Adam Dounyng, WiUelmmn Keris, et Johannem Lokarde, Dominum de Bare :